お取引様各位

２０１５年２月１日

有限会社アバンテック

代表取締役 高橋明弘

仕様変更のお知らせ
 I/O ロック・ループ（型式：TLB-02・TLB-03）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記商品におきまして、製品性能の向上およびお客様のニーズに合

わせ、一部仕様を変更させていたく事になりました。ここにお知らせ申し上げます。

何卒ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品  I/O ロック・ループ（型式：TLB-02・TLB-03）

■変更内容  ①面ファスナー端処理

■変更時期  在庫終了後、随時切り替え

 変更後 現行品

① 面ファスナー端処理 直線

半円形

サイズ 変更ございません。

強度 変更ございません。

ベルトカラー 黒 黒

詳細は、添付資料をご参照ください。

※ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社までお問合せいただけますようお願いいたします。

電話：045-945-2531 ファックス：045-945-2535 e-mail: inq@avantec.co.jp

以上